
k

URADNI VESTNIK
občin Ormož in Ptuj

Leto VI Ptuj. dnei». julija 1970 Številka vB,
- '' ..... ...-............ . 1 im .. --------------------------------------- ----- -----------

VSEBINA:
OBČINA ORMOŽ:

98. Sklep o razpisu referenduma o uvedbi krajevnega samopri­
spevka za območje krajevne skupnosti Ivanjkovci;

99. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka na območju kra­
jevne skupnosti Podgorci ca dobo pet let;

100. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka na območju kra­
jevne skupnosti Središče za dobo štirih let;

OBČINA PTUJ:
101. Odlok o povračilu stroškov odbornikom, članom svetov, ko­

misij in drugih kolegijskih organov skupščine občine Ptuj;

102. Odlok o izdatkih za polne in druge stroške, ki se priznavajo 
občinskim organom med materialne stroške;

102. Odlok o sprejetju zazidalnega načrta v mestu Ptuju za predel 
med Ljudskim vrtom in Krambergerjevo ulico;

104> Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka na območju kra­
jevne skupnosti Leskovec za dobo petih let (1970-1975);

105. Sklep o soglasju k sporazumu o oblikovanju cen goveje živine 
in govejega mesa na območju SR Slovenije:

106. Sklep o javni razgrnitvi urbanističnega programa za mesto 
Ptuj ter urbanističnih redov za kraje v občini Ptuj.

98.
Na podlagi 162. člena zakona o prispevkih 

In davkih občanov (Uradni list SRS, št. 
7-32/69) in po 44. členu statuta krajevne skup­
nosti Ivanjkovci, je svet krajevne skupnosti 
Ivanjkovci na seji, dne 28. aprila 1970 spre­
jel

SKLEP
• razpisu referenduma o uvedbi krajevnega 
samoprispevka za območje krajevne skupno­

sti Ivanjkovci

L
Svet krajevne skupnosti Ivanjkovci razpi­

suje referendum (glasovanje) o uvedbi krajev­
nega samoprispevka v denarju in delovni sili 
za obdobje petih let (L971-1975), za naselja: Ce­
rovec, Dobrovščak, Hujbar, Ivanjkovci, La- 
honci, Libanja, Mali Brebrovnlk, Mihalovci, 
Pavlovski vrh, Runeč, Stanavo©, Strezetina, 
Veličane, Žerovinci in Žvab, po naslednjih 
stopnjah;

a) v gotov ;ni:
— 5 “/o od skupnega katastrskega dohodka 

zasebnih kmetijskih zemljšč,
— 5 •/• od ugotovljenega čistega dohodka 

obrtnikov in svobodnih poklicev,
— 5Vo od enomesečnega neto osebnega do­

hodka delavcev v delovnem razmerju,
— 5% od enomesečne pokojnine upokojen­

cev, če ta znaša mesečno več kot 500 dinar­
jev.

b) v delovni sili:
— za občane, ki nimajo kmetijske površine 

ter nobenih drugih rednih dohodkov oziroma 
prejemkov — en dan dela na leto ali plačalo 
20 din,

— za lastnike konjskih in volovskih vpreg 
— prevoz 2 ms gramoza na leto ali plačilo 
50 din,

— za vse zasebne lastnike traktorjev in to­
vornih avtomobilov prevoz 10 m’ gramoza na 
leto ali plačilo 300 din.

2.
Krajevni samoprispevek je namenjen za 

vzdrževanje krajevnih cest, poti, pokopališča, 
javne razsvetljave, za gradnjo mostov in dru­
gih komunalnih objektov na območju krajev­
ne skupnosti.

3.
Referendum bo v soboto, dne 15. avgusta 

1970 po postopku, ki velja za izvedbo volitev 
odbornikov občinskega Zbora skupščine obči­
ne Ormož.

4.
Ta sklep se objavi v »Uradnem vestniku 

občin Ormož in Ptuj«.
Številka: 25/70
Ivanjkovci, dne 29. aprila 1979 

Predsednik
krajevne skupnosti Ivanjkovci 

Janko Kumer, 1. r. ,

99.
Po 106. členu statuta občine Ormož (Urad­

ni vestnik okraja Maribor, št. 15-219/64) in po 
162. členu zakona o sprispevkih in davkih ob­
čanov (Uradni list SRS, št. 7-32/69) je svet 
krajevne skupnosti Podgorci na seji dne 28. 
junija 1970 na podlagi uspešno izvedenega re­
ferenduma na območju krajevne skupnosti 
Podgorci z dne 14. junija 1970 sprejel

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka na ob­
močju krajevne skupnosti Podgorci za dobo 

pet let

1.
Uvede se krajevni samoprispevek v delu, 

denarju in prevozih v krajevni skupnosti Pod­
gorci za naselja: Podgorci Osiuševci, Cvetkov- 
ci, Bresnica, Strjanci, Predava in Ritmerk za 
naslednje namene:

— za vzdrževanje cest in poti v upravi kra­
jevne skupnosti,

— za ureditev in vzdrževanje pokopališča,
— za javno razsvetljavo,
— za kulturne, zdravstvene in socialne na­

mene.
2.

Krajevni samoprispevek se uvaja za leta: 
1970, 1971, 1972, 1973 in 1974.

3.
Finančna sredstva za dela iz prve točke te­

ga sklepa se zberejo na način, ki ga določa ta 
sklep, v skupni vrednosti 241.381,00 dinarjev.

4.
Krajevni samoprispevek znaša letno:
— 3 °/o od skupnega katastrskega dohodka 

zasebnih kmetijskih zemljišč (brez gozdov);
— 3 »/o od ugotovljenega čistega dohodka 

obrtnkov in svobodnih poklicev;
— 5 “/o od enomesečnega osebnega dohodka 

delavcev v delovnem razmerju;
— 5°/o od pokojnin upokojencev, če znaša 

pokojnina mesečno več kot 590 dinarjev;
— 25 dinarjev za vsako gospodarstvo letno 

za ureditev in vzdrževanje pokopališča;
— 20 m3 prevoza gramoza vsi zasebni last­

niki traktorjev na krajevne ceste;
— en delovni dan za občane brez zemljišča 

in brez zaposlitve.
Prispevek pod prvo alineo te točke se izvr­

ši v denarju 1 °/o, v delu in prevozih 2% in 
sicer:

a) lastniki vpreg in traktorjev v prevozih,
b) vsi ostali v delu.
Vrednost prevozov in dela po prejšnjem od­

stavku se obračuna po drugem odstavku 7. 
točke tega sklepa.

Prispevek pod tretjo in četrto alineo te 
točke obračunava in odteguje izplačevalec 
dohodkov in pokojnin ter ga odvede krajevni 
skupnosti.

Ce zavezanec ne opravi dela ali prevoza do 
roka, določenega s tem sklepom, mora ustrez­
ni znesek plačati v denarju.

3.
Zavezanci za krajevni samoprispevek po 

tem sklepu so občani, ki imajo stalno prebi­
vališče na območju krajevne skupnosti Pod­
gorci.

6.
Svet krajevne skupnosti sestavi seznam ob­

vez zavezanca po 4. točki tega sklepa, to je 
vrsto, višino ter način izvršitve krajevnega 
samoprispevka in ga razgrne na vpogled za­
vezancem v prostorih krajevne skupnosti za 
čas 15 dni zaradi dajanja pripomb ter obve­
sti zavezanca z javnim razglasom.

Po poteku roka za dajanje pripomb po 
prejšnjem odstavku odmeri svet krajevne 
skupnosti vsakemu zavezancu krajevni samo­
prispevek in o tem obvesti zavezanca najpo­
zneje do konca februarja vsakega leta.

- 7.
Krajevni samoprispevek po 4. točki tega 

sklepa je treba izvršiti v denarju do konca 
meseca junija, v delu pa do konca meseca sep­
tembra vsakega^eta.

Nedenarne obveznosti krajevnega samopri­
spevka se lahko izpolnijo tudi v denarju, ra­
čunajoč prevoz enega kubičnega metra gra­
moza 25 din do relacije 3 km. 35 din za rela­
cijo od 3 do 5 km in 45 din za prevoz nad 5 
km ter vrednost delovnega dne 25 din. ^

8.

Ce zavezanec krajevnega samoprispevka iz­
javi, da bo obveznost izpolnil v denarju, mora 
ustrezajoči znesek plačati v tridesetih dneh 
pri krajevni skupnosti Podgorci.

Ce zavezanec prevoza ali dela po tem skle­
pu ne opravi v predpisanem roku, mu svet 
krajevne skupnosti Podgorci določi plačilo na­
domestila v denarju.

9.
Svet krajevne skupnosti Podgorci je odgo­

voren za zbiranje sredstev in izvajanje del po 
tem sklepu.

10.
Od zavezancev, ki ne izpolnijo obveznosti 

krajevnega samoprispevka v določenem roku, 
se obveznost prisilno izterja po predpisih, ki 
veljajo za izterjavo prispevkov in davkov.

11.
Sredstva krajevnega samoprispevka se sme­

jo uporabiti le za tiste namene, zaradi katerih 
je bil samoprispevek uveden.

12.
Krajevnega samoprispevka v delu so opro­

ščeni; noseče žene, matere, ki imajo otroke 
stare manj kot 7 let, občani, ki so zaradi bo­
lezni ali invalidnosti nesposobni za delo; 
mlajši mladoletniki, moški stari nad 55 lei in 
ženske stare nad 50 let.

i



STRAN 34

Krajevnega samoprispevka v denarju so o- 
proščeni občani od socialnih podpor, invalid­
nin in minimalnih pokojnin ter od otroške­
ga dodatka, dijaki in študenti od štipendij ter 
vajenci od svojih nagrad.

Izjemoma sme svet krajevne skupnosti od­
ločiti, da se dolg na krajevnem samoprispev­
ku v celoti ali delno odpiše, če bi se z izter­
jatve spravilo v nevarnost preživljanje za­
vezanca ali njegovih družinskih članov.

13.
O uporabi sredstev krajevnega samopri­

spevka se setavi zaključni račun, ki se pred­
loži v sprejem svetu krajevne skupnosti Pod­
gorci. Preostanek sredstev krajevnega samo­
prispevka, uvedenega s tem sklepom, se lahko 
uporabi tudi za ostale komunalne dejavnosti 
po predhodnem sklepu sveta krajevne skup­
nosti.

14.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj«, 
uporablja pa se od 1. septembra 1970 dalje.

Številka: 31/70
Podgorci, dne 28. junija 1970

Predsednik
sveta krajevne skupnosti Podgorci 

Konrad Prejac, 1. r.
100.

Po 106. členu statuta občine Ormož (Urad­
ni vestnik okraja Maribor, št. 15-219/64) in po 
162. členu zakona o prispevkih in davkih ob­
čanov (Uradni list SRS, št. 7-32/69) je svet 
krajevne skupnosti Središče na seji dne 23. 
aprila 1970 na podlagi uspešno izvedenega re­
ferenduma na območju krajevne skupnosti 
Središče z dne 19. aprila 1970 sprejel

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka na ob­
močju krajevne skupnosti Središče za dobo 

štirih let

1.
Uvede se krajevni samoprispevek v delu, 

denarju in prevozih v krajevni skupnosti 
Središče za naselja: Središče, Grabe, Obrež, 
Šalovci in Godeninci za naslednje namene:

— za vzdrževanje cest in poti v upravi kra­
jevne skupnosti,

— za vzdrževanje pokopališča,
— za javno razsvetljavo in
— za kulturne, zdravstvene in socialne na­

mene.
2.

KrSjevnt samoprispevek se uvaja za leto 
1970, 1971, 1972 in za leto 1973.

3.
Finančna sredstva za dela iz 1. točke tega 

sklepa se zberejo na način, kot ga določa ta 
sklep, 0 skupni vrednosti 246.388 dinarjev.

4.
Krajevni samoprispevek znaša letno:
— 3Vo od skupnega katastrskega dohodka 

zasebnih kmetijskih zemljišč (brez gozdov);
— 2 V» od ugotovljenega čistega dohodka 

obrtnikov in svobodnih poklicev;
— 1 Vo od letnega neto osebnega dohodka 

delavcev v delovnem razmerju, če znaša me­
sečni osebni dohodek več kot 500 din;

— 1 Vo od poojnin upokojencev, če znaša po­
kojnina mesečno več kot 500 dinarjev;

Prispevek pod prvo alineo te točke se iz­
vrši v denarju 1 Vo, v delu in prevozih 2 V® in 
sicer:

a) lastniki vpreg in traktorjev v prevozih
b) vsi ostali v delu
Vrednost prevozov in dela po prejšnjem od­

stavku se obračuna po drugem odstavku 7. 
točke tega sklepa.

Prispevek pod tretjo in četrto alineo te toč­
ke obračuna in odteguje izplačevalec dohod-' 
kov ob izplačilu osebnih dohodkov in pokoj­
nin ter ga odvede krajevni skupnosti.

Ce zavezanec ne opravi dela ali prevoza do 
roka, določenega s tem sklepom, mora ustrez­
ni znesek plačati v denarju.

URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ŠTEVILKA 9

5.
Zavezanci za krajevni samoprispevek po lem 

sklepu so občani, ki imajo stalno prebivali­
šče na območju krajevne skupnosti Središče.

6.
Svet krajevne skupnosti sestavi seznam ob­

vez zavezancev pod 4. točko tega sklepa, to je 
vrsto, višino ter način izvršitve krajevnega 
samoprispevka in ga razgrne na vpogled za­
vezancem v prostorih krajevne skupnosti za 
čas 15 dni zaradi dajanja pripomb ter o tem 
obvesti zavezance z javnim razglasom.

Po poteku roka za dajanje pripomb po 
prejšnjem odstavku odmeri svet krajevne 
skupnosti vsakemu zavezancu krajevni samo­
prispevek in o tem obvesti zavezanca najpo­
zneje do 15. junija vsakega leta.

7.
Krajevni samoprispevek po 4. točki tega 

sklepa je treba izvršiti do konca avgusta vsa­
kega leta.

Nedenarne obveznosti krajevnega samopri­
spevka se lahko izpolnijo tudi v denarju, ra­
čunajoč prevoz enega kubičnega metra gra­
moza 25 din do relacije 3 km, 35 din od 3 do 
5 km in 45 din za prevoz had 5 km ter vred­
nost delovnega dne 25 din.

8.
če zavezanec krajevnega samoprispevka iz­

javi, da bo obveznost izpolnil v denarju, mo­
ra ustrezajoči znesek plačati v tridesetih dneh 
pri krajevni, skupnosti Središče.

Svet krajevne skupnosti Središče je odgovo­
ren za zbiranje sredstev in izvajanje del po
tem sklepu.

10.

Od zavezancev, ki ne' izpolnijo obveznosti 
krajevnega samoprispevka v določenem roku, 
se obveznost prisilno izterja po predpisih, ki 
veljajo za izterjavo prispevkov in davkov.

11.

Sredstva krajevnega samoprispevka se sme­
jo uporabiti le za tiste namene, zaradi katerih 
je bil samoprispevek uvedert.

12.
__ Krajevnega samoprispevka v delu so opro­
ščeni: noseče žene, matere, ki imajo otroke 
stare manj kot 7 let; občani, ki so zaradi bo­
lezni ali invalidnosti nesposobni za delo; 
mlajši mladoletniki, moški stari nad 55 let in 
ženske stare nad 50 let.

Kra.fevnega samoprispevka v denarju so 
oproščeni občani od socialnih podpor, inva­
lidnin in minimalnih pokojnin ter od otroške­
ga dodatka, dijaki in študenti od štipendij ter 
vajenci od svojih nagrad.

Izjemoma sme svet krajevne skupnosti od­
ločiti, da se dolg na krajevnem samoprispevku 
v celoti ali delno odpiše, če bi se z izterjavo 
spravilo v nevarnost preživljanje zavezanca 
in njegovih družinskih članov.

13.
O uporabi sredstev krajevnega samoprispev­

ka se sestavi zaključni račun, ki se predloži v 
sprejem svetu krajevne skupnosti Središče.

Preostanek sredstev krajevnega samopri­
spevka, uvedenega s tem sklepom, se lahko u- 
porabi tudi za ostale komunalne dejavnosti 
po predhodnem sklepu sveta krajevne skup­
nosti

14.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi 

v »Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj«, 
uporablja pa se od 1. septembra 1970 dalje.

Številka: 15/70-z
Središče dne, 23. aprila 1970

Predsednik
sveta krajevne skupnosti Središče 

Jože Kuhar, 1. r.

101.

Po 215. in 219. členu statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 33-462/64) 
je skupščina občine Ptuj na skupni seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 25. junija 1970 sprejela

ODLOK
o povračilu stroškov odbornikom, članom sve­
tov, komisij in drugih kolegijskih organov 

skupščine občine Ptuj

1. člen
Za delo v občinski skupščini in njenih or­

ganih ne pripada odbornikom ter članom sve­
tov, komisij in drugih kolegijskih organov 
skupščine občine Ptuj nikakršno nadomestilo.

2. člen
Odborniki ter člani svetov, komisij in dru­

gih kolegijskih organov občinske skupščine 
imajo, kadar opravljajo svoje dolžnosti v ob­
činski skupščini in njenih organih pravico:

a) do povračila prevoznih stroškov,
b) do povračila izdatkov za hrano in pre­

nočišče,
c) do nadomestila za izgubljeni zaslužek.

3. člen
Prevozni stroški se povrnejo za prevoz po 

železnici v I. razredu potniškega ali brzega 
vlaka ali z avtobusom.

Kjer in kadar ni javnih prevoznih sredstev, 
se prizna upravičencem odškodnina v obliki 
kilometrine, ki znaša za prevoženi oziroma 
prehojeni kilometer:

— za osebni avtomobil 0,85 din,
— za motorno kolo in moped 0,65 dirf,
— za kolo ali peš hojo 0,50 din.

4. člen
Stroški za prehrano in prenočišče 

nejo z dnevnico, ki znaša:
— za zamujeni čas do 8 ur
— za zamujeni čas nad 8 do 12 ur
— za zamujeni čas nad 12 ur

5. člen
Nadomestilo za izgubljeni zaslužek se pri­

znava odbornikom ter članom svetov, komisij 
in drugih kolegijskih organov, ki so v delov­
nem razmerju, v višini izgubljenega osebne­
ga dohodka.

Odbornikom ter članom svetov, komisij ter 
kolegijskih organov, ki niso v delovnem raz­
merju, pa so zaradi dela v občinski skupščini 
ali v njenih organih izgubili na zaslužku, se 
priznava odškodnina v znesku 25 dinarjev na 
dan.

6. člen
Nadomestilo za izgubljeni zaslužek se lahko 

za posamezne upravičence, ki redno daljši čas 
delajo v občinski skupščini ali v njenih orga­
nih (predsedniki zborov, svetov, komisij in 
pod.) obračuna v mesečnem pavšalnem zne­
sku.

Takšno pavšalno nadomestilo ~sme znašati 
mesečno največ 150 dinarjev.

Nadomestilo za vsak posamezen primer in 
za posamezna obdobja določi predsednik ob­
činske skupščine.

7. člen
Predsednik občinske skupščine sme dodeliti 

občasne nagrade odbornikom občinske skup­
ščine, predsednikom in članom svetov ter čla­
nom ^drugih kolegijskih organov _pbčinske 
skupščine za opravljeno izredno delo za po­
trebe občinske skupščine in njenih organov.

8. člen
Predsedniku, podpredsedniku, odbornikom 

občinske skupščine ter članom svetov komi­
sij in drugih kolegijskih organov pripada za 
službeno potovanje povračilo prevoznih stro­
škov v skladu z določili tega odloka in po­
vračilo stroškov za hrano in prenočišče.

Ce službeno potovanje traja en dan, se 
dnevnica obračuna v višini 40 dinarjev, če tra­
ja potovanje nad 8 do 12 ur, in v višini 80 di­
narjev, če traja potovanje nad 12 ur.

Za službeno potovanje, ki traja več dni, se 
obračunajo dejanski stroški za prenočišče in 
pavšalno povračilo za prehrano.

se povr-
20 din, 
40 din, 
80 din.



, Številka a
•ji ........... .......—    -——------------ ;-------- ——-p—t

Pavšalno povračilo za prehrano v višini 80 
dinarjev se obračuna za vsakih 24 ur potova­
nja in za ostanek časa nad 12 ur ter v višini 
40 dinarjev za ostanek časa od 8 do 12 ur.

9. člen
Predsedniku, podpredsedniku, odbornikom 

občinske skupščine, članom svetov, komisij in 
drugih kolegijskih organov, pripada za službe­
no potovanje v inozemstvo povračilo prevoz­
nih stroškov in povračilo stroškov za prehra­
no in prenočišče.

Dnevnica se prizna največ v višini, določeni 
za II. skupino delovnih mest v odločbi Izvrš­
nega sveta o največjih zneskih dnevnic, za 
službena potovanja v tujino, ki se priznavajo 
republiškim organom med materialne stroškd 
(Uradni list SRS, Št. 43-271/69).

Povračilo prevoznih stroškov se prizna v vi­
šini cene iz potniške tarife za prevoz po že­
leznici ali avtobusu po najkrajši poti.

10. člen
Ce potujejo osebe iz 9. člena v tujino z last­

nim osebnim avtomobilom, se jim prizna po­
vračilo prevoznih stroškov do višine, določene 
v drugem odstavku 3. člena tega odloka.

11. člen
Nalog za službeno potovanje v tujino izda 

predsednik občinske skupščine, v njegovi od­
sotnosti pa po njem pooblaščena oseba.

12. člen
Za proračun pristojni svet določi za službe­

na potovanja z lastnim osebnim avtomobilom 
predsedniku in podpredsedniku občinske skup­
ščine največje število kilometrov, ki jih lah­
ko prevozita v enem mesecu.

13. člen
Za poslance, za predstavnike delovnih in 

drugih družbenopolitičnih organizacij ter za 
občane, ki so vabljeni na seje občinske skup­
ščine ali njenih organov, se smiselno uporab­
ljajo določila tega odloka.

14. člen
Z uveljavitvijo tega odloka neha veljati od­

lok o povračilu stroškov odbornikom, članom 
svetov, komisij in drugih kolegijskih orga­
nov skupščine občine Ptuj z vsemi poznejšimi 
spremembami in dopolnitvami (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj, št. 4-57/65, 3-37/66, 
3-45/67 in 12-133/68).

15. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v »Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj«.
Številka: 114-3/70-1
Ptuj, dne 25. junija 1970

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak, 1. r.

102.

Po 3. točki 63. člena temeljnega zakona o 
sredstvih za delo upravnih organov (Uradni 
list SFRJ, št. 46-633 64) in 219. členu statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik okraja Maribor, 
St. 33-662 64) je skupščina občine Ptuj na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupno­
sti dne 25. junija 1970 sprejela

ODLOK
o izdatkih za potne in druge stroške, ki se 
priznavajo občinskim organom med material­

ne stroške

1. SPLOŠNE določbe
1. člen

Za povračilo stroškov za službena potova­
nja, selitvenih stroškov, stroškov za prevoz na 
delo in z dela in stroškov za ločeno življenje 
se priznavajo občinskim organom (v nadalj­
njem besedilu »organi«) med materialne stro­
ške izdatki, določeni v pravilniku organa; 
najvišji zneski in pogoji za priznavanje pa so 
določeni v tem odloku.

Ce povračilo presega znesek, ki se prizna-

URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

va med materialne stroške po tem odloku, gre 
presežek povračila na račun sredstev za oseb­
ne dohodke.

2. člen
Ta odlok se uporablja za občinske upravne 

organe ter za druge občinske organe in or­
ganizacije, za katere se skladno s posebnim 
zakonom uporabljajo določbe temeljnega za­
kona o sredstvih za delo upravnih organov.
2. POVRAČILO STROŠKOV ZA SLUŽBENA 

POTOVANJA
3. člen

Izdatki za povračilo stroškov za službena 
potovanja, ki se priznavajo med materialne 
stroške, obsega povračilo za hrano in preno­
čišče v obliki dnevnice in povračilo za osebni 
prevoz delavca.

S službenim potovanjem je po tem odloku 
mišljeno potovanje, na katero se napoti de­
lavec po nalogu predstojnika, da opravi dolo­
čen službeni opravek zunaj kraja svoje redne 
zaposlitve in če ima s takim potovanjem po­
sebne stroške.

4. člen
Na račun dnevnice lahko Izplača organ de­

lavcu v breme materialnih stroškov največ 
80 dinarjev za posamezen dan službenega po­
tovanja.

Pri tem se šteje:
— cela dnevnica za vsakih 24 ur službenega 

potovanja in za ostanek nad 12 ur ter za služ­
beno potovanje, ki traja manj kot 24 ur, toda 
več kot 12 ur;

— pol dnevnice, če traja potovanje od 8 do 
12 ur in za ostanek časa nad 8 do 12 ur.

Dnevnica se obračunava od ure, ko delavec 
odide na službeno .potovanje, pa do ure, ko se 
vrne v kraj redne zaposlitve.

5. člen
Ce se delavcem priznava povračilo stro­

škov za prenočišče, se ti stroški priznavajo 
med materialne stroške v višini, ki je obraču­
nana in dokumentirana v obračunu potnih 
stroškov.-

Višino dnevnice določi organ s pravilnikom 
in je odvisna od stroškov za prenočišče in hra­
no, od trajanja službenega potovanja in od 
drugih okoliščin v zvezi s službenimi opravki.

Ce je delavcu določen potni pavšal, se pri­
znajo organu med materialne stroške izdatki 
v višini in ob pogojih, kot je to določeno v 
njegovem pravilniku.

Pavšalno povračilo za službena potovanja 
na območju občine ne more presegati 40 di­
narjev na dan za dneve, ko je delavec na služ­
benem potovanju.

6. člen
Za osebni prevoz delavca na službenem po­

tovanju se priznavajo organu med materialne 
stroške zneski, ki so predpisani po potniški 
tarifi za prevozno sredstvo, s katerim delavec 
potuje in sicer po najkrajši poti.

Vrsta in razred prevoznega sredstva, kate­
rega sme delavec uporabiti na službenem po­
tovanju ter druge prevozne pogoje, določi 
predstojnik v potnem nalogu.

7. člen
Ce se delavec napoti na službeno potovanje 

v kraj, kamor zaradi nujnosti opravka ne mo­
ro potovati z javnim prevoznim sredstvom, 
se prizna organu med materialne stroške po­
vračilo prevoznih stroškov največ 0,85 dinarjev 
za vsak prevoženi kilometer, oziroma največ 
0,50 dinarjev za vsak prehojeni kilometer.

8. člen
Izdatki za službena potovanja v tujino se 

priznavajo upravnim organom med material­
ne stroške le do zneskov, ki jih določa ta od­
lok.

S službenim potovanjem v tujino je mišlje­
no po tem odloku službeno potovanje iz Jugo­
slavije v kakšno drugo državo in nazaj, iz ene 
tuje države v drugo ter iz enega kraja tuje 
države v drugi kraj.

Izdatki za službeno potovanje v tujini ob­
segajo povračilo za hrano in prenočišče (v na­
daljnjem besedilu dnevnica) in povračilo za 
osebni prevoz delavcev.

STRAN 35

9. člen
Dnevnica za službena potovanja v tujino, 

ki se priznava organu med materialne stro­
ške, lahko znaša največ toliko, kot je določe­
no z odločbo o najvišjih zneskih dnevnic za 
službena potovanja v tujino, ki se priznavajo 
rejaubliškim organom med materialne stro­
ške in sicer za II. skupino delovnih mest 
(Uradni list SRS, št. 43-271/69).

10. člen
Izdatki za osebni prevoz delavcev na služ­

benem potovanju v tujini se priznajo organu 
med materialne stroške v višini cene iz potni­
ške tarife za prevo;, po najkrajši poti s pre­
voznim sredstvom tiste vrste iz tistega razre­
da, s katerim sme delavec po pravilniku or­
gana na službenem potovahju potovati.

Ce potuje delavec po službenem opravku v 
tujino z lastnim osebnim avtomobilom,, se pri­
znava prganu povračilo prevoznih stroškov 
med materialne stroške do višine 85 dinarjev 
za vsak prevoženi kilometer.

3. POVRAČILO STROŠKOV ZA PREVOZ NA 
DELO IN Z DELA

11. člen
Stroški za prevoz na delo in z dela, ki pre­

segajo za posameznega delavca 50 dinarjev 
na mesec, se priznavajo organu med materi­
alne stroške v višini in ob pogojih, kot ie to 
predpisano v njegovem pravilniku.

4. POVRAČILO STROŠKOV ZA LOČENO
ŽIVLJENJE

12. člen
Za povračilo stroškov za ločeno življenje se 

priznavajo organu med materialne stroške iz­
datki, ki so določeni v njegovem pravilniku, 
vendar največ do zneska 400 dinarjev meseč­
no.

Za ločeno življenje po tem odloku se šteje, 
če delavec, ki preživlja družino, v novem kra­
ju zaposlitve ne dobi stanovanja za svojo dru­
žino.

13. člen
Povračilo iz prejšnjega člena se prizna or­

ganu med materialne stroške od dneva, ko'de­
lavec stopi na delo, pa do preteka meseca, v 
katerem je bilo delavcu dodeljeno družinsko 
stanovanje.

5. POVRAČILO SELITVENIH STROŠKOV
14. člen

Organu se med materialne stroške prizna­
vajo izdatki za povračilo selitvenih stroškov: 

L za delavca, ki stopi na delo po razpisu in 
prebiva v drugem kraju;

2. za delavca, ki je razporejen na delo v 
drug kraj;

3. za delavca, ki mu zaradi upokojitve pre­
neha delovno razmerje in se preseli v drug 
kraj; •

4. za družino umrlega delavca, če se preseli 
v drug kraj.

Povračilo po 3. In 4. točki prejšnjega odstav­
ka se priznava organu kot materialni strošek, 
če se delavec preseli v dveh letih od dneva, ko 
je bil zaradi upokojitve razrešen ali če se dru­
žina preseli v dveh letih od delavčeve smrti.

15. člen
Povračilo selitvenih stroškov, ki se prizna 

organu med materialne stroške, obsega dejan­
ske stroške za prevoz pohištva, stroške za o- 
sebni prevoz, prenočišče ter hrano delavcem 
in njegovih družinskih članov. Na relacijah, 
na katerih je javni prevoz, se priznajo orga­
nu izdatki za povračilo za prevoz pohištva 
kot materialni stroški po najnižji tarifi, ki je 
predpisana za javni prevoz.

16. člen
Izdatki za povračilo za osebni prevoz in 

dnevnice delavca in njegovih družinskih čla­
nov se priznajo organu med materialne stro­
ške v višini in ob pogojih, kot je to predpi­
sano za službeno potovanje delavcev.

Družinskim članom se prizna med material­
ne stroške le 50 */# dnevnice, ki se prizna de­
lavcu.



Številka 9S' TI A N 36 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

17. člen
Kot družinski člani se po tem odloku šte­

jejo osebe, za katere ima delavec kot zavaro­
vanec po veljavnih predpisih pravico do 
zdravstvenega zavarovanja.

6. PREHODNE IN KONČNE DOIiOCBE
18. člen

Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 
odlok o izdatkih za potne in druge stroške, ki 
se priznavajo občinskim organom med mate­
rialne stroške ("Uradni vestnik občin Ptuj in 
Ormož, št. 1-11/66, 3-36 '66, 3-46/67 in 12-134/68).

19. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

V »Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj«.
Številka 114-2/70-1
Ptuj, dne 25. junija 1970

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak, 1. r.

103.

Na podlagi 12. in 13. člena zakona o urba­
nističnem planiranju (Uradni list SRS, št. 
16-119/67) ter 219. člena statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 33-462/64) 
je skupščina občine Ptuj na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 16. ju­
lija 1970 sprejela

ODLOK
o sprejetju zazidalnega načrta v mrstu Ptuju 
za predel med Ljudskim vrtom in Kramber­

gerjeva ulico

■f 1. člen
Sprejme se zazidalni načrt, ki ga je Izdelal 

Zavod za urbanizem Maribor za predel v me­
stu Ptuju med Ljudskim vrtorn in Kramber­
gerjevo ulico, z dne 25. maja 1970, in vsebu­
je:

— poročilo in zazidalne podatke,
— arhitektonski zazidalni načrt, na situa­

ciji v merilu 1:1000,
— načrt obstoječega stanja s podatki za ho­

rizontalno količenje objekta na situaciji v 
merilu 1:1000.

— načrt zazidave na kopiji katastrske mape
v merilu 1:1000.

V tem načrtu zazidave je upoštevati pri­
pombe, ki jih je sprejel svet za urbanizem in 
komunalne zadeve občinske skupščine na seji 
dne 8. julija 1970.

2. člen
Zazidalni načrt je stalno na vpogled obča­

nom, organom in organizacijam in sicer pri 
upravnem organu občinske skupščine, ki je 
pristojen za urbanizem.

3. člen
Spremembo in dopolnite^ zazidalnega načr­

ta sprejme občinska skupščina po postopku, 
ki je predpisan z zakonom o urbanističnem 
planiranju.

Manjša odstopanja zazidave za posamezne 
objekte in komunalne naprave lahko dovoli 
za urbanizem pristojni svet občinske skupšči­
ne.

4. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka oprav­

lja občinski urbanistični Inšpektor.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

V »Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj«.
Številka: 350-1/69-1
Ptuj, dne 16. julija 1970

Podpredsednik
skupščine občine Ptuj

Anton Žagar, L r.

104.

Po 138. členu zakona o prispevkih in dav­
kih občanov (Uradni list SRS, št. 7-59/69) in 
tretjem odstavku 86. člena statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 33-462'64) 
je svet krajevne skupnosti Leskovec na pod­
lagi uspešno izvedenega referenduma na ob­
močju krajevne skupnosti 7. junija 1970 na 
seji, dne 5. julija 1970 sprejel

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka na ob­
močju krajevne skupnosti Leskovec za dobo 

petih let (1970-1975)

L
Uvede se krajevni samoprispevek v denar­

ju v krajevni skupnosti Leskovec za naselja: 
Belavšek, Berinjak, Gradišče, Gruškovje (del), 
Mala Varnica, Mali Okič (del), Repišče, Sko- 
rišnjak, Spodnji Leskovec, Strmec pri Le­
skovcu, Trdobojci, Velika Varnica, Veliki 
Okič in Zg. Leskovec za naslednje namene:

— vzdrževanje ter popravila krajevnih cest 
skozi naselja na območju krajevne skupnosti 
Leskovec,

— dograditev mrtvašnice in pokopališča v 
Leskovcu,

— za druge komunalne potrebe na območju 
krajevne skupnosti.

IL
Krajevni samoprispevek se uvaja za dobo 

petih let (1970-1975).
IIL

Za izvršitev del, navedenih v I. točki tega 
sklepa, je potrebno zbrati 151.701 ND.

Razdelitev sredstev za posamezne namene 
določi svet krajevne skupnosti s finančnim 
načrtom, dela pa morajo biti končana do kon­
ca leta 1975.

IV.
Krajevni samoprispevek znaša
— 2 •/• od skupnega katastrskega dohodka 

zasebnih kmetijskih zemljišč;
— 2 Vo od ugotovljenega čistega dohodka 

obrtnikov in svobodnih poklicev;
— 0,5 •/« od mesečnega neto osebnega do­

hodka delavcev v delovnem razmerju;
— 0,5 */• od pokojnin In invalidnin, če znaša­

jo mesečno več kot 500 dinarjev.
V.

Zavezanec za krajevni samoprispevek je ob­
čan, ki ima stalno prebivališče nà območju 
krajevne skupnosti Leskovec.

VI.
Krajevni samoprispevek od katastrskega 

dohodka zasebnih kmetijskih zemljišč in od 
ugotovljenega čistega dohodka obrtnikov in 
svobodnih poklicev odmeri in pobere davčna 
uprava občinske skupščine. Krajevni samo­
prispevek od osebnega dohodka iz delovnega 
razmerja obračunava in odteguje izplačevalec 
dohodkov ob izplačilu osebnih dohodkov in 
odvede krajevni skupnosti.

Krajevni samoprispevek od pokojnin in in­
validnin odteguje izplačevalec ob izplačilu 
pokojnin in invalidnin in ga odvede krajevni 
skupnosti.

VII.
Za zbiranje sredstev in izvajanje del po tem 

sklepu skrbi svet krajevne skupnosti.
Denarna sredstva, ki se dobijo od krajev­

nega samoprispevka, se smejo uporabiti sa­
mo za namene, ki so navedeni v I. točki tega 
sklepa.

VIII.
Neplačane prispevke izterja davčna upra­

va občinske skupščine po predpisih, ki velja­
jo za izterjavo prispevkov. \

« IX.
O uporabi krajevnega samoprispevka v de­

narju mora svet krajevne skupnosti poro­
čati zboru volivcev, na katerem območju je 
krajevni samoprispevek uveden.

X.
Krajevnega samoprispevka v denarju so o- 

proščeni občani od socialnih podpor, invalidnin, 
minimalnih pokojnin in vajenci od svojih na­
grad.

XI.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi 

v »Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj«, 
uporabljati pa se začne 1. oktobra 1970.

Številka: 420-193/1970
Leskovec, dne 5. julija 1970

Predsednik
sveta krajevne skupnosti 
Jožef Bračič. 1. r.

105.
.

Po tretjem odstavku 13. člena zakona o ob­
likovanju in družbeni kontroli cen (Uradni 
list SFRJ, št. 12-174/67), 2. in 4. točki odloka 
o natančnejših pogojih za ukrepe neposredne 
družbene kontrole cen za meso (Uradni list 
SRS, št. 17-97/70) je skupščina občine Ptuj na 
skupni seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 16. julija 1970 sprejela

SKLEP
o soglasju k sporazumu o oblikovanju cen 
goveje živine in govejega mesa na območju 

SR Slovenije »

1.
K sporazumu o oblikovanju cen goveje ži­

vine in govejega mesa na območju SR Slo­
venije, ki je bil sprejet na Gospodarski zbor­
nici SRS z veljavnostjo od 1®. julija 1970, se 
daje soglasje.

2.

Ta sklep se objavi v »Uradnem vestniku 
občin Ormož in Ptuj«.

Številka: 38-15/70-3
Ptuj, dne 16. julija 1970

Podpredsed nik 
skupščine občine Ptuj 

Anton Žagar, 1. r.

106.

Po 11. členu zakona o urbanističnem plani­
ranju (Uradni list SRS, št. 16/67) je svet za 
urbanizem in komunalne zadeve skupščine 
občine Ptuj na seji dne 8. julija 1970 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi urbanističnega programa 
za mesto Ptuj ter urbanističnih redov za kra­

je v občini Ptuj

1.
Javno se razgrne urbanistični program za 

mesto Ptuj ter urbanistični redi za kraje v 
občini Ptuj za dobo 60 dni od dneva te ob­
jave. Osnutki dokumentacije so na ogled v 
oddelku za upravno-pravne zadeve skupščine 
občine Ptuj, Srbski trg l/II, soba št. 33/11 
nadstropje.

2.
Urbanistični program in urbanistične rede 

si lahko v času razgrnitve ogledajo občani, 
državni organi, zavodi in delovne organizacije 
vsak uradni dan t. j. v sredo in petek od 7. 
do 15. ure, v sredo pa tudi od 17. do 19. ure 
in dajo k programu in urbanističnim redom 
svoje predloge In pripombe.

3.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po ob­

javi v »Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj«.

Številka: 350-1/69-2
Ptuj, dne 8. julija 1970

Predsednik
Sveta za urbanizem in komunalne zadeve 

Franček Krajnc, 1. r.

»Uradni ves,nik občin Ormož in Ptuj« izhaja pr ^ma en t mesečno in to v četrtek. Cena mezni številki 1 dinar. Naročniki
»Tedniki« ga prejmejo brezplačno. Izdajatelj »Ptajsk' tcdn; • Ptuj, urejuje uredniški odbor Odgovorni urednik Ivam Kau. Sedež

uredništva Ptuj, Srbski trg 1, liske CP Mariborske lisk


